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ÖVRIGT 

 

§ 19  Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Förvaltningschef Kerstin Sandström informerade om den kommande lördagens evenemang: 

Parkernas dag, invigningen av parkleken Nybygget och Fagersjödagen. 

 

Peter Öberg (L) tackade för den mycket givande tillgänglighetsvandring som, på uppdrag av 

nämnden, genomfördes för nämnden, pensionärsrådet och funktionshinderrådet den 21 

augusti i Hökarängen. Arrangemanget gav många nya insikter. Alla instämde i detta. Lars 

Jilmstad (M) framförde att vandringen även bidrog med insikter om hur olika funktions-

variationer ibland kan ha motstridiga intressen. 

 

Som svar på fråga från Mariana Moreira Duarte (MP) berättade förvaltningschefen att 

verksamheterna rapporterar om en lugn sommar. Parkleken Farstaängen har varit öppen hela 

sommaren med inspel från bland annat Parkteatern. Badbussen har varit igång under två 

veckor i månadsskiftet juni–juli. På grund av vädret har bussen inte varit full alla dagar och 

under dagar med dåligt väder har det istället erbjudits aktiviteter i parkleken Forsängen. Två 

veckor har det varit kvällsaktiviteter som utgått från fritidsgården Morris i Hökarängen, med 

aktiviteter på annat håll. 

Fritidsledare har varit på plats på badet i Sköndal. Många ungdomar besöker badet. 

Fritidsgården Tuben i Farsta centrum har haft tjejvecka då äldre tjejer leder yngre tjejer. Det 

har varit uppskattat. Ungefär 450 barn har deltagit i Sportscamp. 

 

Fältassistenterna rapporterar att det i huvudsak varit lugnt i området, men lite stökigt vid 

Sköndalsbadet. 

 

Många ungdomar har fått sommarjobb, många i våra ordinarie verksamheter och omkring 60 

i Sportscamp, 100 inom Vackra Stockholm (skräpplockning) och Hälsans stig i Fagersjö och 

cirka 60 hos entreprenörer. 

 

Polisen summerar sommaren som ganska lugn, förutom några våldsbrott i Farsta strand och 

rån i Sköndal. 

 

På grund av det utökade alkoholförbudet vid Molkomsbacken har missbrukarna förflyttat sig 

närmare bostadshusen. Det har också inneburit ökad nedskräpning. Förvaltningen har därför 

utökat städfrekvensen. 

 

Ann-Louise Ebérus (M) tog upp en synpunkt från fackförbundet Vision i protokollet från 

förvaltningsgruppens sammanträde den 18 augusti att semesterhanteringen har brustit. 

Kerstin Sandström svarade att påpekandet inte gäller verksamheterna utan delar av den 

centrala administrationen. 

 

Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet. 

 


